
Núm. 10064 / 11.03.2025 1 / 4

CVE: DOGV-C-2025-2903 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 19 de febrero de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas provisionales de personas

admitidas y excluidas, y órgano técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector

administración especial, categoría de técnico superior de apoyo a la investigación (gestor), por el sistema de

concurso-oposición (código: 2024/P/FC/C/25).

 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria de 18 de diciembre de 2024 por la que se

convocan pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo A, subgrupo A1, sector administración

especial, categoría de técnico superior de apoyo a la investigación (gestor) de esta universidad Politècnica de València, por

el sistema de concurso-oposición, 

 

RESUELVO

Primero

Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución, con

expresión de las causas de su no admisión.

  
Segundo

Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez días contados a partir del día siguiente al de la

publicación de la presente Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al artículo 68 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar los

errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

 
Tercero 

Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tramitación electrónica de la Universitat Politècnica

de València (Presentación solicitud genérica - SOLGEN) en la dirección electrónica https://sede.upv.es dirigida al Servicio

de Gestión de Personal Técnico, de Gestión y de Administración de Servicios.

 
Cuarto

Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con la base de la

convocatoria de estas pruebas selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

  
València, 19 de febrero de 2025

  

José Esteban Capilla Romá

Rector

 

 

https://sede.upv.es


Núm. 10064 / 11.03.2025 2 / 4

CVE: DOGV-C-2025-2903 https://dogv.gva.es/

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas y excluidas

 
Lista provisional de personas admitidas - exentas prueba previa inglés

 
Apellidos y nombre NIF

Alemany Bordera, Ana ****983**

Alepuz Benaches, Irene ****939**

Alonso Urbano, Aurora ****725**

Argilés Ortiz, David ****757**

Balaguer Olivas, Irene ****168**

Bataller Perelló, Eva ****430**

Bayarri Clariana, Eva Lucía ****692**

Bayarri Clariana, María José ****692**

Bernabeu Valdés, María Ángeles ****642**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Calatayud Noguera, M.ª Caterina ****255**

Canto Santos, Neus ****357**

Cervera March, Javier ****276**

Chiva del Pozo, Jesús ****799**

Chordá Sancho, José Vicente ****973**

Colmenar González, Inmaculada ****533**

Crespo Martín, Juan ****081**

Cubel Barea, Elsa M.ª ****837**

De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187**

Delgado Argudo, Sandra María ****728**

Descals Ferrando, José Gabriel ****389**

Esparza Manzano, Miguel ****924**

Ferriol Gabarda, María Carmen ****219**

Forner Carreras, Teresa ****569**

Fornés Mifsud, Clara ****746**

García Suárez, Carlos ****168**

García-Pozuelo Pascual, Olga ****449**

Gil Pérez, Aída ****507**

Godoy Reyes, Tania Mariel ****280**

González Herrero, Raquel ****475**

Hernández Bononad, Inmaculada ****522**

Hernández Contreras, Jordi ****595**

López Navarro, Elena ****076**

Marco Sanchis, Ana ****098**

Marqués Guijarro, Francisco ****305**

Martínez Gamero, Rosa M.ª ****838**

Martínez Jiménez, David ****217**

Martínez Margaix, Raquel ****406**

Montagut Álvarez, Eva M.ª ****752**

Pajarón Sierra, María Elizabeth ****576**

Prima García, Helena ****234**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Simón Soria, María Victoria ****731**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Villar del Saz Portillo, Margarita ****724**

Zayas García, José Lorenzo ****986**

 
 



Núm. 10064 / 11.03.2025 3 / 4

CVE: DOGV-C-2025-2903 https://dogv.gva.es/

Lista provisional de personas excluidas - exentas prueba previa inglés

 
Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Andruczyk , Piotr Adam ****213** 37

Bernad Palomares, Lucía Ivana ****541** 57

González Hernández, Natalia ****689** 9

Montesa Marín, Esmeralda ****469** 5

Pallas Carrascosa, Marta ****465** 9

 
 

Lista provisional de personas admitidas - con prueba previa conocimiento inglés

 
Apellidos y nombre NIF

Abad García, Alicia María ****891**

Belenguer Saura, María Josefa ****007**

Benlloch Fornés, Yolanda María ****757**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Chirivella Moreno, Miguel Ángel ****653**

Domingo Álvarez, Patricia ****404**

Escobar Castañ, Inés ****995**

Francisco Cordón, Juan Eloy ****101**

Gisbert Zamora, María del Carmen ****010**

Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689**

Llácer Iglesias, Rosa María ****429**

López López, Arantxa ****758**

Marco Chueca, Aroa Pilar ****863**

Martínez Piqueras, María ****566**

Minuesa Moya, Isabel ****112**

Ortega Pérez de Villar, Luis ****048**

Parada Artigues, Vanesa ****278**

Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342**

Sánchez Navarro, Miguel ****015**

Segura Segura, María ****700**

Verdú Snart, Emma ****153**

 
 

Lista provisional de personas excluidas – con prueba previa conocimiento inglés

 
Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Carreras Llisterri, Julio Guillermo          ****867** 58

Rico López, Luis Alberto ****852** 9

 
Motivos de exclusión:

 5. Por no indicar la titulación en la instancia.

 9. Por no estar en posesión de la titulación exigida.

37. Por no estar en posesión de la titulación exigida para el acceso a la Función Pública.

57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la titulación de acceso

exigida en la convocatoria.

58. Por ser personal funcionario de la misma categoría/escala de esta Universidad



Núm. 10064 / 11.03.2025 4 / 4

CVE: DOGV-C-2025-2903 https://dogv.gva.es/

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:

Presidente
Ramón Manuel Blasco Giménez, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la Universitat

Politècnica de València

Vocal primera
M.ª Carmen Rodrigo Aliaga, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de

València

Vocal segunda
María Cristina García Pérez, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de

València

Vocal tercera
M.ª Lourdes Castelblanque Soriano, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de

València

Secretario
Julio Guillermo Carreras Llisterri, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a la investigación de la

Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto

Órgano técnico de selección suplente:

Presidente
Jorge Curiel Esparza, funcionario de carrera, catedrático de escuela universitaria de la Universitat

Politècnica de València

Vocal primera Cristina Alemany Lázaro, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal segunda Marta Martínez Cuartero, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera María Jesús Arnal Parada, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat Politècnica de València

Secretario
Andrés Alba Pérez, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a la investigación de la Universitat

Politècnica de València, que actuará con voz y voto


		2025-03-10T13:24:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



